Unidad Concepto(s)

Precio
Unitario Importe

90111801 1 ROM -
Habitación

Hospedaje por una noche en Habitación 

No Identificación:  H DD 23 
Traslados:
IVA: 002, Base: $709.81, Tasa: 0.160000, Importe: $113.57 

$709.81 $709.81

Moneda: MXN -
Peso Mexicano OCHOCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 MXN Total: $849.99

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.